(триста дев’яносто шість тисяч шістсот п’ятдесят гривень 00 коп.) з ПДВ. не виконав
вимоги Замовника, а саме не надав у складі своєї тендерної пропозиції вищевказані документи.

ВИРІШИЛА:

1.Відхилити Товариство з обмеженою відповідальністю «Профарма Трейд» з ціною тендерної
пропозиції 396 650,00 грн. (триста дев’яносто шість тисяч шістсот п’ятдесят гривень 00 коп.) з
ПДВ, на підставі пункту 44 підпункту 2 абзацу 2 Особливостей в саме: не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури